
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI OSTEOSINTESI PER LA CHIRURGIA DEL PIEDE
Ultimo aggiornamento Martedì 02 Aprile 2019 08:46

    

ESITO (Aggiornato al 01/04/2019)

  

Del.affidamento 442 del 29 03 2019

  

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI OSTEOSINTESI PER LA
CHIRURGIA DEL PIEDE.

  

NR.GARA: 6766417

  

Scadenza presentazione offerte: ore 12,00 del 13/09/2017.

  

attenzione: la scadenza di presentazione delle offerte è stata prorogata a data da definirsi

  

Seduta pubblica apertura documentazione: ore 10,00 del 15/09/2017 Presidio CTO - Sala
Consiglio

  

RUP: Dr.ssa Erminia Martucciello

  

Referente: Dr.ssa Eliana Franco (tel. 011/693.3307) - Sig.ra Anna Tortoroglio (tel.
011/693.3469)

  

E mail: elfranco@cittadellasalute.to.it - atortoroglio@cittadellasalute.to.it

 1 / 8

images/bandi/139/del_442_2019.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI OSTEOSINTESI PER LA CHIRURGIA DEL PIEDE
Ultimo aggiornamento Martedì 02 Aprile 2019 08:46

  

ALLEGATI;

  

 lettera proroga termini (pdf  33.84 KB)

  

Bando GUCE

  

Capitolato Speciale

  

Disciplinare di gara

  

Bando di gara

  

Estratto bando di gara

  

Domanda di partecipazione

  

DGUE

  

Contratto di comodato

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 1

  

 2 / 8

images/bandi/153/lettera_proroga_termini_per_sito_web.pdf
images/bandi/153/lettera_proroga_termini_per_sito_web.pdf
images/bandi/139/guce_DISP.CHIRURGIA_PIEDE.pdf
images/bandi/139/CHIRURGIA_PIEDE_capitolato_speciale.pdf
images/bandi/139/CHIRURGIA_PIEDE_disciplinare.pdf
images/bandi/139/CHIRURGIA_PIEDE_Bando.pdf
images/bandi/139/CHIRURGIA_PIEDE_Estratto.pdf
images/bandi/139/Chirurgia_piede_domanda_di_partecipazione.doc
images/bandi/139/CHIRURGIA_PIEDE_DGUE_copy.doc
images/bandi/139/CHIRURGIA_PIEDE_contratto_comodato.doc
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_1.xls


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI OSTEOSINTESI PER LA CHIRURGIA DEL PIEDE
Ultimo aggiornamento Martedì 02 Aprile 2019 08:46

Fac-simile offerta economica LOTTO 2

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 3

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 4

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 5

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 6

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 7

  

Fac-siimile offerta economica LOTTO 8

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 9

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 10

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 11

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 12

  

Fac-simile offerta economica LOTTO 13

 3 / 8

images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_2.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_3.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_4.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_5.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_6.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_7_copy.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_8.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_9.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_10.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_11.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_12.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_lotto_13.xls


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI OSTEOSINTESI PER LA CHIRURGIA DEL PIEDE
Ultimo aggiornamento Martedì 02 Aprile 2019 08:46

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 1

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 2

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 3

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 4

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 5

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 6

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 7

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 8

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 9

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 10

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 11

  

 4 / 8

images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_1.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_2.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_3.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_4.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_5.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_6.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_7.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_8.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_9.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_10.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_otto_11.xls


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI OSTEOSINTESI PER LA CHIRURGIA DEL PIEDE
Ultimo aggiornamento Martedì 02 Aprile 2019 08:46

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 12

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi LOTTO 13

  

Comunicazione tassa ANAC (05/07/2017)
Si comunica che gli importi relativi alla tassa ANAC sono parzialmente rettificati. A breve
verranno pubblicati gli importi corretti su questo portale. 

  

COMUNICAZIONE NR.1 (10/07/2017) - RETTIFICA IMPORTI TASSA ANAC

  

COMUNICAZIONE NR.2 (14/07/2017) - CHIARIMENTI PER CAMPIONATURA
STRUMENTARIO

  

COMUNICAZIONE NR.3 (14/07/2017) - CHIARIMENTI PER CAMPIONATURA

  

COMUNICAZIONE NR.4 (09/08/2017) - CHIARIMENTI PER IMPIANTO TIPO

  

COMUNICAZIONE NR.5 (09/08/2017) - CHIARIMENTI PER IMPIANTO TIPO E
PRESENTAZIONE DOCUMENTI

  

COMUNICAZIONE NR.6 (09/08/2017) - CHIARIMENTI PER IMPIANTO TIPO E OFFERTE
ALTERNATIVE

  

COMUNICAZIONE NR.7 (09/08/2017) - CHIARIMENTI PER PREZZI OFFERTI

  

 5 / 8

images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_12.xls
images/bandi/139/Chirurgi_del_piede_scheda_offerta_economica_NO_PREZZI_lotto_13_copy.xls
images/bandi/139/chiarimento_x_tassa_avcp.pdf
images/bandi/139/COMUNICAZIONE_2_copy.pdf
images/bandi/139/COMUNICAZIONE_2_copy.pdf
images/bandi/139/3_CHIARIMENTO_PIEDE.pdf
images/bandi/139/4_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/5_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/5_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/6_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/6_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/7_CHIARIMENTO.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI OSTEOSINTESI PER LA CHIRURGIA DEL PIEDE
Ultimo aggiornamento Martedì 02 Aprile 2019 08:46

COMUNICAZIONE NR.8 (09/08/2017) - CHIARIMENTI PER CAMPIONATURA

  

COMUNICAZIONE NR.9 (09/08/2017) - CHIARIMENTI PER GARANZIA PROVVISORIA

  

COMUNICAZIONE NR.10 (09/08/2017) - CHIARIMENTI PER AMMONTARE APPALTO

  

COMUNICAZIONE NR.11 (09/08/2017) - CHIARIMENTI PER AMMONTARE APPALTO

  

COMUNICAZIONE NR.12 (09/08/2017) - CHIARIMENTI PER CAMPIONATURA

  

COMUNICAZIONE NR.13 (11/08/2017) - CHIARIMENTI PER IMPIANTO TIPO

  

COMUNICAZIONE NR.14 (14/08/2017) - CHIARIMENTI PER GIUSTIFICATIVI DI OFFERTA

  

COMUNICAZIONE NR.15 (17/08/2017) - CHIARIMENTI VARI

  

COMUNICAZIONE NR.16 (28/08/2017) - CHIARIMENTI PER DOCUMENTAZIONE TECnica

  

COMUNICAZIONE NR.17/A (28/08/2017) - CHIARIMENTI VARI

  

COMUNICAZIONE NR.18 (28/08/2017) - CHIARIMENTI PER LINGUA STRANIERA SUI
DOCUMENTI E DURATA CONTRATTO

  

COMUNICAZIONE NR.19 (28/08/2017) - CHIARIMENTI PER CAMPIONATURA

 6 / 8

images/bandi/139/8_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/9_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/10_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/11_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/12_CHIARIMENTO.pdf
images/bandi/139/13_chiarimento_PIEDE.pdf
images/bandi/139/14_chiarimento_piede.pdf
images/bandi/139/15_CHIARIMENTO_PIEDE.pdf
images/bandi/139/PIEDE_Chiarimento_16.pdf
images/bandi/139/PIEDE_CHIARIMENTO_17_A_copy.pdf
images/bandi/139/PIEDE_CHIAR.18.pdf
images/bandi/139/PIEDE_CHIAR.18.pdf
images/bandi/139/PIEDE_CHIAR.19.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI OSTEOSINTESI PER LA CHIRURGIA DEL PIEDE
Ultimo aggiornamento Martedì 02 Aprile 2019 08:46

  

COMUNICAZIONE NR.20 (14/09/2017) - CHIARIMENTI PER GARANZIA FIDEJUSSORIA

  

COMUNICAZIONE NR.21 (14/09/2017) - CHIARIMENTI PER BUSTE OFFERTA E
CAMPIONATURA

  

COMUNICAZIONE NR.22 (18/09/2017) - CHIARIMENTI PER PROROGA TERMINI E
OFFERTE

  

COMUNICAZIONE NR.17/B (19/12/2017) - CHIARIMENTI VARI

  

COMUNICAZIONE NR.23 (19/12/2017) - CHIARIMENTI VARI

  

ATTENZIONE! AVVISO RIAPERTURA TERMINI DI SCADENZA

  

Verbale seduta pubblica di apertura della documentazione tecnica (23/03/2018)

  

Comunicazione ammissione ditta B.COMET SRL

  

DETERMINAZIONE NR.832/2018 (NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE)

  

DETERMINAZIONE NR.1410/2018 (NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE)

  

DETERMINAZIONE NR.1639/2018 (NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE)

 7 / 8

images/bandi/139/PIEDE_20_CHIAR.pdf
images/bandi/139/PIEDE_21_CHIAR.pdf
images/bandi/139/PIEDE_21_CHIAR.pdf
images/bandi/139/PIEDE_CHIAR.22.pdf
images/bandi/139/PIEDE_CHIAR.22.pdf
images/bandi/139/PIEDE_CHIARIMENTO_17_B.pdf
images/bandi/139/PIEDE_CHIARIMENTO_23_VARI.pdf
images/bandi/139/RIAPERTURA__TERMINI.pdf
images/bandi/139/verbale_23_marzo_2018.pdf
images/bandi/139/PIEDE_ammissione_B.COMET.pdf
images/bandi/139/det.832_2018_nomina_comissione.pdf
images/bandi/139/det.1410_2018_sostituzione_componente.pdf
images/bandi/139/det._1639_2018_NOMINA_COMMISSIONE.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI OSTEOSINTESI PER LA CHIRURGIA DEL PIEDE
Ultimo aggiornamento Martedì 02 Aprile 2019 08:46

  

CURRICULUM VITAE COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE

 8 / 8

images/bandi/139/DISP.PIEDE_nr.3_curriculum_commissari.pdf

